



رئیس ستاد انتخابات استان خبر داد:

۱۳۱۸ شعبه اخذ رای برای هرمزگانی ها

◆ گروه سیاسی //

رئیس ستاد انتخابات هرمزگان گفت: یک هزار و ۳۱۸ شعبه اخذ رای برای یازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی در این استان در نظر گرفته شده است.

سعدناجی افزود: از این تعداد شعبه اخذ رای، ۷۸۵ شعبه اخذ رای ثابت و ۵۳۳ شعبه اخذ رای سیار برای انتخابات یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی دایر می شود. وی ادامه داد: فرمانداران برای مهیاسازی فضای مناسب انتخاب ابزارها، امکانات و اختیاراتی قانونی دارند و

باید از اختیارات قانونی خود نهایت استفاده را ببرند زیرا ایجاد شور، نشاط و مشارکت اجتماعی و سیاسی از وظایف وزارت کشور در جامعه است.

رئیس ستاد یازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی در هرمزگان گفت: فرمانداران باید با ایجاد تعاملات منطقی و قانونی در چهار چوب قانون شرایط را به گونه ای مهیا کنند که همه موظف و مکلف به اجرای آن شوند.

ناجی تصریح کرد: نامزدهای صندلی های مسوولیت نمایندگی مردم هرمزگان درانتخابات یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی از روز ۲۴ بهمن ماه جاری به مدت هفت روز و تا ۲۴ ساعت قبل از آغاز رای گیری برای تبلیغات فرصت دارند. براساس اعلام کمیته اطلاع رسانی انتخابات هرمزگان اسامی ۴۷ نفر از افراد تایید صلاحیت



شده برای رقابت انتخاباتی یازدهمین دوره مجلس و شورای اسلامی را در استان مجوز تبلیغات دارند که می توانند برنامه های خود را با مردم درمیان بگذارند.

از بین کل نامزدهای تایید صلاحیت شده ۲۷ نفر از حوزه انتخابیه حوزه مرکزی شامل بندرعباس، قشم، حاجی آباد، بندرخمیر و بوموسی، ۱۱ نفرحوزه غرب هرمزگان شامل بندرلنگه، بستک و پارسیان و ۹ نفر درحوزه شرق هرمزگان شامل میناب، رودان، جاسک، سیریک و بشاگرد می باشند.

در این دوره از ۴۷ نفرادوطلب نمایندگی مجلس، هشت نفرزن شامل چهار نفرزن از حوزه انتخابیه بندرعباس مرکز استان سه نفر از شرق و یک زن هم از غرب استان نامزد نمایندگی یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی شده اند که نسبت به دوره های گذشته کم سابقه است.

زنان می توانند نتایج انتخابات ها را تغییر دهند

◆ گروه سیاسی //

رئیس جمهوری با تاکید بر اهمیت و لزوم مشارکت زنان در انتخابات اظهار کرد: در تمام انتخابات ها اگر زنان تصمیم بگیرند که شور انتخاباتی ایجاد کند، آنها قادر خواهند بود تا افرادی را که افکار و تصمیماتشان برای جامعه مفید تر است انتخاب کنند.

به گزارش ایسنا، حجت الاسلام و المسلمین حسن روحانی در نشست زنان ایرانی که با حضور جمعی از زنان برگزیده و فعالان حوزه های مختلف در سالن اجلاس سران کشور برگزار شد با اشاره بر پیش بودن انتخابات مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: هیچگاه در تاریخ ایران زنان به

اندازه ۴۱ سالی که از پیروزی انقلاب اسلامی می گذرد در سیاست حضور نداشتند. امروز آنها می توانند در انتخابات ها سرنوشت

را تغییر دهند. وی گفت: اگر زنان تصمیم بگیرند، ولو این که عده ای سال ها تلاش کرده و پول خرج کرده باشند و رسانه و همه چیز را داشته باشند، اگر زنان ببینند که یک کاندیدا از سایرین بهتر است با حمایت های خود او را در انتخابات پیروز می کند، رئیس جمهوری خاطر نشان کرد: امروز نیز اگر چه ممکن است گله داشته باشیم و وضعیتمان به صورت مطلوب قرار نگرفته باشد اما باید پای صندوق های رای برویم و بین آنها ای که امروز هستند برگردیم؛ به هر حال عده ای از نظر ما بهتر هستند که باید آنها را انتخاب کنیم. روحانی با تاکید بر این که زنان به انتخابات ها شور می دهند گفت: در تمام انتخابات ها اگر

رئیس ستاد انتخابات هرمزگان ادامه داد: همه فرآیندهای انتخابات یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی به غیر رای شماری در هرمزگان به صورت الکترونیکی انجام می شود.

ناجی اظهار داشت: هرمزگان جزو اولین استان هایی است که دستگاه های احراز هویت برای همه یک هزار و ۳۱۸ شعبه اخذ رای ثابت و سیار آن تهیه شده است.

وی افزود: با استفاده از این تجهیزات تخلف ها کاهش می یابد و دیگر فردی نمی تواند ۲ مرتبه رای بدهد، مسوولان نیز تمام تلاش خود را برای برگزاری انتخاباتی رقابتی و سالم بکار گرفته اند.

رئیس ستاد انتخابات هرمزگان بیان داشت: امید می رود در دوم اسفند شاهد حضور حداکثری مردم در پای صندوق های رای باشیم که این نیازمند روشنگری همه ما (مسوولان و امامان جمعه) برای ایجاد شور انتخاباتی در جامعه است.

استان هرمزگان دارای ۵ کرسی نمایندگی در مجلس شورای اسلامی شامل حوزه مرکزی شامل بندرعباس، قشم، حاجی آباد، بندرخمیر و بوموسی سه نفر، حوزه شرق هرمزگان شامل میناب، رودان، جاسک، سیریک و بشاگرد یک نفر و درحوزه غرب هرمزگان شامل بندرلنگه، بستک و پارسیان یک نفر است. گفتنی است مرحله دوم انتخابات مجلس ۲۹ فروردین برگزار می شود.



زنان تصمیم بگیرند که شور انتخاباتی ایجاد کنند آنها قادر خواهند بود افرادی که از نظرشان افکار و تصمیماتشان برای پیشرفت کشور مفید تر است را انتخاب کنند. بی تردید نقش امروز زنان برای آینده کشور بسیار تاثیر گذار خواهد بود. وی در ادامه با اشاره به نگاه غالب در جامعه ایران نسبت به زنان اظهار کرد: دیدگاه همگان یعنی حتی زنان و به ویژه مردان باید نسبت به مقام زن تصحیح شود؛ ما به زنان می گویم که جنس دوم نداریم و زن و مرد با هم مساوی هستند، اما این گفتار کافی نیست بلکه در مقام عمل، قانونگزاری و اجرا نیز باید این حقیقت را ببینیم.

از اظهارات واعظی رئیس دفتر رئیس جمهور تا پیشنهاد ۲ جمعه متوالی را برای دور دوم انتخابات

گروه سیاسی

پایداری و شورای ائتلاف سخن گفته شود، گفت: «این موضوع قطعی نشده و برای رسیدن به تفاهم زمان داریم و در تلاش هستیم». این فعال سیاسی اصولگرا در پاسخ به اینکه ارائه یک لیست یا دو لیست و بیشتر در نتیجه انتخابات چقدر اثرگذار است؟ گفت: «من فکر نمی کنم که در نتیجه خیلی اثرگذار باشد. به هر حال مردم بنا به توصیه مقام معظم رهبری و عناصر بانفوذ سعی بر این دارند که با شناخت نسبت به افراد رای دهند و لیست را مبنا قرار ندهند. این نکته به طور طبیعی آن دغدغه و نگرانی را از بین می رود.» وی افزود: «قطعا اگر یک لیست ارائه شود درصد موفقیت بالا می رود و دو ارائه دو لیست لطمه زده و موجب شکافی می شود که رقیب می تواند از آن استفاده کند».

یارانه نقدی در سال آینده چقدر می شود؟

بر اساس مصوبه کمیسیون در سال آینده ۲۷ هزار تومان به مبلغ یارانه در سال ۹۹ اضافه خواهد شد و از ابتدای فروردین سال آینده رقم یارانه نقدی از ۴۵ هزار و ۵۰۰ تومان به ۷۲ هزار تومان افزایش می یابد. به گفته هادی قوامی، براساس مصوبه کمیسیون تلفیق از مبلغ ۳۱ هزار میلیارد تومانی که در لایحه بودجه برای اجرای طرح حمایت معیشتی خانوارها در نظر گرفته شده بود، ۲۰ درصد برای افراد تحت پوشش کمیته امداد و بهزیستی که ۷ میلیون نفر هستند اختصاص می یابد و ۲۸ هزار میلیارد تومان باقی مانده بین ۷۸ میلیون یارانه بگیر به صورت یکسان توزیع خواهد شد. با این مصوبه کمیسیون تلفیق ۱۸ میلیون نفری که یارانه معیشت نمی گرفتند از این به بعد این یارانه را متناسب با اعضای خانوار دریافت می کنند و مبلغ یارانه مددجویان بهزیستی و کمیته امداد نیز به ۱۲۲ هزار تومان افزایش پیدا خواهد کرد.

گردش مالی ۲.۲ میلیارد دلاری قاچاق لوازم خانگی
رئیس اتحادیه فروشندهان و تولیدکنندگان لوازم خانگی گفت: بر اساس اعلام ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز از هر سه قلم کالای لوازم خانگی ۲ قلم قاچاق است. براساس اعلام ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز گردش مالی لوازم خانگی در سال ۱۳۹۷، ۳۰۳ میلیارد دلار بوده که از این رقم ۲۰۲ میلیارد دلار قاچاق است بنابراین فقط ۱۰۱ میلیارد دلار تولید داخلی بوده است. / فارس

پیشنهاد ۲ جمعه متوالی را برای دور دوم انتخابات
رحمانی فضل، وزیر کشور گفت: در صورتی که انتخابات در برخی حوزه ها به دور دوم کشیده شود، بعد از سیزدهم فروردین سال ۹۹، دو جمعه متوالی را در نظر بگیریم و به شورای نگهبان پیشنهاد دادیم که هر کدام را قبول کنند، ما آمادگی برگزاری داریم. با توجه به گزارشی که تا کنون به بنده داده شده است از نظر امنیت، فضای انتخاباتی خوب است و از نظر تدارکات و پشتیبانی همه امکانات مهیا است / ایرنا

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای

خرید ، حمل و تحویل هواسازها ، تابلوهای برق

و اگزوزفن های مربوط به اتاق عمل بیمارستان

خلیج فارس بندرعباس سال ۱۳۹۸

مدیریت درمان تامین اجتماعی استان هرمزگان در نظر دارد مناقصه عمومی خرید ، حمل و

تحویل هواسازها ، تابلوهای برق و اگزوزفن های مربوط به اتاق عمل بیمارستان خلیج فارس

بندرعباس را در سال ۱۳۹۸ به شماره (۹۸/۷/۱) از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت

برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه

گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس

www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت

قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در

مناقصه محقق سازند تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ ۱۳۹۸/۱۱/۲۶ می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: تا ساعت ۱۴:۳۰ روز چهارشنبه تاریخ ۱۳۹۸/۱۱/۳۰

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت ۱۴:۳۰ روز شنبه تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۱۰

زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت ۱۰ صبح روز یک شنبه تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۱۱

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد

مناقصه و ارائه پاکتهای الف

آدرس: بندرعباس – بلوار امام خمینی – نرسیده به میدان فرودگاه و تلفن ۰۷۶-۳۳۶۶۸۴۶۸

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

مرکز تماس: ۰۲۱-۴۱۹۳۴

دفتر ثبت نام ۰۷۶-۳۲۲۵۳۴۴۳



آگهی تغییرات شرکت پادیاب گران ساحل شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۹۷۰۷ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۰۹۷۹۸۴ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۰۱/۲۹ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - موضوع شرکت به شرح ذیل تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید: ارائه خدمات مشاوره در خصوص انجام امور بازرگانی و ترخیص کالا و واردات و صادرات ، انبار داری کلیه کالاهای مجاز ، خدمات مربوط به بازرگانی بین المللی داخلی و خارجی و معاملات داخلی و خرید و فروش و ترخیص کالا و اخذ کارت بازرگانی و صادرات و واردات کالا و حق العمل کاری و ثبت سفارش کلیه کالاهای مجاز و توزیع و پخش کالا و اعطاء و اخذ نمایندگی داخلی و خارجی و عقد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی و ایجاد شعبه در داخل و خارج از کشور انجام کلیه امور خدماتی و تاسیساتی از جمله تجهیزات و تعمیر و نگهداری و تخلیه و بارگیری ، تامین نیروی انسانی ، نظافت و پاکسازی محیط ، ایجاد نگهداری فضای سبز ، تهیه و بسته بندی انواع میوه جات و سبزیجات جهت صادرات تهیه و توزیع و طبخ غذا ، ارائه کلیه امور خدماتی مربوط به برگزاری جشن ها و همایش ها از قبیل طبخ غذا و سرویس دهی به اشخاص حقیقی و حقوقی ، تامین مواد غذایی شرکتهای و ارگانهای دولتی و خصوصی ، نقشه کشی و حفاری و کابل کشی و جدول کشی و محوطه سازی جوشکاری مونتاژ سند پلاست ، رنگ آمیزی اسکلت فلزی انجام کلیه کارهای خدماتی امور حمل و نقل درون شهری ، ارائه کلیه خدمات فنی و مهندسی و کشاورزی خدمات کامپیوتر و رایانه ای ، فضای سبز و تعمیر و نگهداری ماشین آلات سبک و سنگین ، انجام فعالیت های ساختمانی اعم از تهیه نقشه ، مجوز از ادارات مربوطه و اجرای آن ، آبرسانی و گاز رسانی ، انجام خدمات کامپیوتری ، شبکه و دیتا ، ایجاد شبکه نفتی و محوطه سازی و پخش و توزیع مواد و محصولات نفتی ، شرکت در کلیه مزایدهات در بخشهای دولتی و خصوص و مشارکت در پروژه های آن ها ، اخذ قرارداد با بانکها و موسسات مالی و اعتباری داخلی و خارجی ، ایجاد شعبه و نمایندگی در داخل و خارج از کشور و شرکت در نمایشگاه های داخلی و خارجی در صورت ضرورت قانونی انجام موضوع فعالیت پس از اخذ مجوزهای لازم ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس (۷۷۲۱۸۷)

آگهی استخدام

یک شرکت معتبر کشتیرانی – معاون مدیر شعبه در بندرعباس با شرایط زیر استخدام مینماید:

۱- مقیم بندرعباس ۲- حداقل مدرک لیسانس ۳- حداقل ۲ سال سابقه کار در بخش عملیات و اسناد

کشتیرانی ۴- تسلط کامل به زبان انگلیسی (مکاتبه و محاوره) ۵- دارا بودن گواهینامه معتبر رانندگی

۶- آشنا به کامپیوتر و ایمیل

واجدین شرایط لطفا رزومه خود را به آدرس ایمیل زیر ارسال فرمایند.

jobs۲۳۲۳۵@gmail.com